
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、YOROI プロテクター、blp スノーアクセサリー等の来期ラインナップのご案内にあ
たりまして、下記の早期予約のご案内をさせていただきます。
是非とも、ご検討のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

25-26　YOROI blp
ファーストオーダーのご案内

記

１． 2025 年 3 月 31 日（月）までのオーダー〆切とさせていただきます。
２． 納期は、8 月 20 日より、11 月 20 日です。
　　　オーダー時に必ずご希望納期をご指定入下さい。
３.　　ソールガーﾄﾞ、小物等につきまして、ショップオリジナルプリントおよびオリジナ
　　　ル柄を特別価格でお受けいたしております。詳細はお気軽にお尋ねください。

来シーズンもｂｌｐ商品の展開を益々、よろしくお願いいたします。
https://www.yoroi-blp.com/　　　

( 有 )　ベイリーフ　　大阪府吹田市芳野町８－４　TEL 06-6337-6154　FAX 06-6337-6254
www.bayleaf.co.jp   info@bayleaf.co.jp

☆早期予約掛け率☆

お得な早期オーダー︕
さらに　プレゼントで実質値引き !! 

ご発注上代金額合計に応じて
お好きな YOROI　blp 製品をプレゼント︕

＠58％ 期中の卸価格　＠６０％

FO 資料は、こちらのサイトでご確認を
https://www.yoroi-blp.com/2026FO

3 月 31 日
〆切

ご発注上代 12 万円以上　⇒8％分…実質仕入れ＠50％　
ご発注上代 20 万円以上　⇒10％分…実質仕入れ＠48％　

有限会社ベイリーフ

@705qyqqd

卸専用 LINE

お問い合わせはこちらからでも可能です。


